

## **Brugerbetingelser Jaguargruppen**

Senest opdateret: 2018-05-24

### **Generelt**

Det er helt gratis at abonnere på Jaguargruppens nyhedsbrev. Ved tilmelding modtager du automatisk også vores e-magasin helt gratis leveret til din indbakke. Disse betingelser gælder for abonnement på nyhedsbrev. En beskrivelse af, hvordan vi behandler dine personlige oplysninger, og de fuldstændige betingelser fremgår af vores [privatlivspolitik](#).

### **Abonnement**

Når du tilmelder dig Nordhunts nyhedsbrev, godkender du, at de personlige oplysninger, du afgiver, må lagres og bruges til nyhedsbreve, tilbud, invitationer, konkurrencer og anden markedsføring samt til statistik og analyse. Samtykket er gyldigt, indtil du selv opsiger det. Oplysninger, som du direkte eller indirekte afgiver til os ved at benytte vores tjenester og tilbud, kan blive brugt af os eller vores samarbejdspartnere til markedsføringsformål samt til at sikre, at indholdet, tjenesterne og annonceringen, som vi og vores samarbejdspartnere tilbyder, passer til dig og dine interesser. Når du abonnerer på vores nyhedsbrev, behandler vi dine personlige oplysninger i henhold til vores seneste udgave af vores privatlivspolitik. Den finder du på vores hjemmeside.

Du kan til enhver tid opsige dit abonnement ved at kontakte os. Hvis du vælger at opsige dit abonnement på Jaguargruppens nyhedsbrev, lagrer vi ikke længere nogen personlige oplysninger om dig.

Jaguargruppen forbeholder sig retten til ensidigt at opsige en abonnent uden at meddele vedkommende dette på forhånd, hvis der foreligger mistanke om misbrug af abonnementet eller misligholdelse af vores brugerbetingelser eller lignende hændelser eller adfærd.

### **Aftaleperiode og ændringer af betingelser**

Disse betingelser træder i kraft, når du registrerer dig som abonnent, og gælder indtil videre. Nordhunt kan vælge at foretage ændringer i brugerbetingelserne. Inden en ændring af brugerbetingelserne træder i kraft, vil du altid blive informeret på jaguargruppen.com eller via mail.

### **Kontakt os**

Har du spørgsmål angående dit abonnement på Jaguargruppens nyhedsbrev? Du er altid velkommen til at kontakte Jaguargruppen på [info@jaguarmagasinet.dk](mailto:info@jaguarmagasinet.dk)